

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina - rekonstrukce schodiště



KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELBA VT s.r.o.

IČ:

07441282

DIČ:

CZ07441282

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

195 852,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195 852,97	21,00%	41 129,12
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

236 982,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ELBA VT s.r.o. -2-
U Vodojemu 737, 735 43 Albrechtice
Tel: 774 536 280
IČO: 07441282 DIČ: CZ07441282
e-mail: elbavt@seznam.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina - rekonstrukce schodiště



Místo: Český Těšín

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELBA VT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

195 852,97

HSV - Práce a dodávky HSV

177 231,13

1 - Zemní práce

115,80

2 - Zakládání

12 562,40

4 - Vodorovné konstrukce

80 430,31

5 - Komunikace pozemní

17 980,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 486,55

997 - Přesun sutě

27 839,62

998 - Přesun hmot

16 816,45

PSV - Práce a dodávky PSV

18 621,84

767 - Konstrukce zámečnické

2 500,00

771 - Podlahy z dlaždic

6 935,54

776 - Podlahy povlakové

9 186,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina - rekonstrukce schodiště



Místo: Český Těšín

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELBA VT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							195 852,97
D	HSV		Práce a dodávky HSV				177 231,13
D	1		Zemní práce				115,80
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,500	77,20	115,80
D	2		Zakládání				12 562,40
2	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	4,390	2 220,00	9 745,80
3	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,248	10 000,00	2 480,00
4	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,009	37 400,00	336,60
D	4		Vodorovné konstrukce				80 430,31
5	K	43412144R	Osazení ŽB schodišťových stupňů drsných do betonu	m	30,600	1 050,01	32 130,31
6	M	59373757	Betonový schodišťový blok / schod 200x35x15	kus	12,000	3 100,00	37 200,00
7	M	59373757-1	Betonový schodišťový blok / schod 150x35x15	kus	3,000	2 400,00	7 200,00
8	M	59373757-2	Betonový schodišťový blok / schod 75x35x15	kus	3,000	1 300,00	3 900,00
D	5		Komunikace pozemní				17 980,00
9	K	572360112	Vyspravení krytu komunikací do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl přes 40 do 60 mm	m2	8,990	2 000,00	17 980,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 486,55
10	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,500	99,70	1 046,85
11	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého, mazanin, potěrů	m3	2,952	3 618,00	10 680,34
12	K	963054949	Bourání ŽB schodnic jakékoli délky	m	27,600	353,60	9 759,36
D	997		Přesun sutě				27 839,62
13	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,057	581,00	7 005,12
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,057	296,00	3 568,87
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	361,710	12,90	4 666,06
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	12,057	1 045,00	12 599,57
D	998		Přesun hmot				16 816,45
17	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	14,623	1 150,00	16 816,45
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 621,84
D	767		Konstrukce zámečnické				2 500,00
18	K	7671618R01	Demontáž zábradlí a plošiny	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
D	771		Podlahy z dlaždic				6 935,54
19	K	771271812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických kladených do malty š do 350 mm	m	31,800	138,00	4 388,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	771271832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických kladených do malty v do 250 mm	m	25,100	81,40	2 043,14
21	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,000	168,00	504,00
D 776			Podlahy povlakové				9 186,30
22	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	25,950	162,00	4 203,90
23	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	25,950	192,00	4 982,40